Утверждаю
 Главный врач КГП на ПХВ «Городская
 поликлиника №22» УОЗ г. Алматы
______________Умбетпаев  А.Т.

Протокол
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	               «02» августа 2022 года

КГП на ПХВ «Городская поликлиника №22»  УОЗ  г. Алматы (далее - Предприятие) (г. Алматы, мкр. Шанырак 2, ул. Жанкожа Батыра, 193 А, БИН 100740012346, БИК IRTYKZKA, ИИК KZ1496502F0008971998, АО "ForteBank"), в лице организатора закупок, на основании Главы 9 Правил и организации проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (далее – Правила), утверждённых постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375, провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 28 июля 2022 года, до
16:00 часов, были представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, согласно приложению № 1, к настоящему протоколу.
По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с Правилами,
РЕШИЛА:
1. Признать победителями следующих потенциальных поставщиков:
1) ТОО "Adal MedPharm" адрес: г. Алматы, мкр. Самгау, ул. Кокорай, д. 2/2, 209Б, БЦ Массагет по лоту №1, №2, №3, №4, №5,№9 на сумму 18 760 000,00 (восемнадцать миллионов семьсот шестьдесят тысяч)  тенге.
2) [bookmark: _GoBack]  ТОО "BiQ Company" адрес: г. Алматы, мкр. Каргалы, ул. Мустафина д. 54/12, кв. 19 по лоту №6, №7, №8 на сумму 14 421 100,00 (четырнадцать миллионов четыреста двадцать одна тысяча сто) тенге
2.  Присутствовавшие потенциальные поставщики – отсутствуют.
3.  Потенциальному победителю, в течение 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок, пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 102 Правил.

Уполномоченный представитель___________Жомарт А.

              И.о. главного бухгалтера___________ Имадилдаева А.А.

                  И.о главной медсестры___________Мейрбаева С.Н.

                                      Секретарь ___________Тажиев Б.М.

2